WOJEWODA PODKARPACKI Rezeszéw, 2025-07-2 1
ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszow

[-1.3141.4.2.2025

Dotyczy post¢gpowania na ,,Zakup re¢cznego detektora przemytu na Kolejowe Przejscie
Graniczne Przemys$l - MoSciska” (znak sprawy [-1.3141.4.2.2025).

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania przestane drogg elektroniczng w dniu
21.07.2025 r. |

Pytanie nr 1:

Dotyczy: OPZ p. 8 ,Zrédto promieniowania 0,95 MBq, BA-133, zamkniete zrodlo
promieniowania umieszczone w szczelnej ostonie z wolframu, okres dziatania 15-20 lat.” Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wymagania na ,,Zrédto promieniowania nie mniejsze niz
0,3 Mbq, nie wigksze niz 0.95MBq, BA-133, zamkni¢te zrodlo promieniowania umieszczone
w szczelnej ostonie z wolframu, okres dziatania 15-20 lat.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiane wymagania na ,, Zrédlo promieniowania nie mniejsze niz
0,3 Mbq, nie wigksze niz 0,95 MBq, BA-133, zamknigte zrodto promieniowania umieszczone
w szczelnej oslonie z wolframu, okres dziatania 15-20 lat.”

Pytanie nr 2:

Dotyczy: OPZ p. 6 ,,jako dodatkowy element wyposazenia wysiegnik teleskopowy minimum
2m wraz z dodatkowym wys$wietlaczem wskazujacym wyniki pomiaru”. Czy Zamawiajacy
dopusci jako rownowazne rozwigzanie z jednym wy$wietlaczem, ktéry moze byé montowany
zar6wno na samym urzadzeniu (zintegrowane z r¢kojescia), albo na wysiegniku teleskopowym,
w zaleznosci od potrzeb.

OdpowiedZz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy jako rozwigzanie réwnowazne dopuszcza jeden wyswietlacz wskazujacy wynik
pomiaru, ktéry moze by¢ montowany zaréwno na samym urzgdzeniu (zintegrowane z
rekojescig), albo na wysiegniku teleskopowym, jesli bedzie tatwo demontowalny i nie bedzie
ograniczal funkcjonalnosci urzadzenia.



Pytanie nr_3:

Dotyczy: OPZ p. 11 ,Moc dawki: <0.5pSv/godz. W odleglosci 10 ecm od dotykancj
powierzchni w trybie pomiarowym”,

Czy Zamawiajgcy doprecyzuje wymaganie: ,,Moc dawki: <0.5uSv/godz. W odlegloéci 10 em
od dotykanej powierzchni w trybie pomiarowym w kierunku uchwytu/rekojesci.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza zapis doprecyzowujacy o treéci ,Moc dawki: <0,5uSv/godz.
W odleglosci 10 cm od dotykanej powierzchni w trybie pomiarowym w kierunku
uchwytu/rekojesdci.”.

Pytanie nr _4:

Dotyczy: OPZ p. 18 — szkolenie bez limitu 0séb. Zwracamy sie z prosbg o wykreslenie stéw
,»bez limitu oséb” 1 doprecyzowanie:

a) lloéci 0sdb skierowanych na szkolenie,

b) Miejsca przeprowadzenia szkolenia,

¢) Czy Zamawiajacy zapewni sal¢ szkoleniowa wraz z akcesoriami (np. rzutnik),

d) Koszty osobowe kursantéw (np. dojazd, wyzywienie) pokryte beda przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga przeszkolenia 15 os6b, zakoificzone wydaniem bezterminowych
certyfikatow uprawniajacych do dalszych szkolen kaskadowych. Miejsce szkolenia Oddzial
Celny Kolejowy Przemy$l-Medyka, Medyka 170, 37-732 Medyka. Zamawiajacy zapewni sale
szkoleniowg wyposazong w komputer oraz projektor. Zamawiajgcy nie wymaga ponoszenia
kosztéw osobowych kursantéw (np. dojazd, wyzywienie) przez Wykonawce zamowienia,

Pytanie nr §:

Dotyczy: wzér umowy, § 5 Gwarancja, p. 3. Czas reakcji. Zwracamy sie z prosbg o zwiekszenie
czasu naprawy do 14 dni roboczych od dnia nastgpujacego od dnia zgloszenia awarii przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydhizenie czasu naprawy do 14 dni roboczych od dnia
nastgpujacego od dnia zgloszenia awarii przez Zamawiajacego.

Pytanie nr_6:

Dotyczy: wzér umowy, § 6 Kary umowne, p. 1., tiret 2) w przypadku niewykonania w terminie
obowigzkow wynikajacych z gwarancji — w wysokosci 0,5 % ceny brutto wskazanej w § 4 ust.



1 za kazdy rozpoczety dzien zwloki; Zwracamy si¢ z prosba o zmiang wysokosci kary umownej
na 0,1 % ceny brutto wskazanej w § 4 ust. 1 za kazdy rozpoczety dziefi zwloki co zdaniem
Wykonawcy jest bardziej adekwatng i powszechniej stosowang wartosciag w stosunku do
przedmiotu zamoéwienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy pozostawia zapis § 6 pkt. 1, tiret 2) wzoru umowy bez zamian.

Pytanie nr_7:

Dotyczy: akcesoria dodatkowe — stuchawki. Czy Zamawiajgcy wymaga jako akcesorium
dodatkowe stuchawek przekazujacych sygnat dzwigkowy dla operatora, ktory nie jest styszalny
dla 0s6b postronnych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Akcesorium w postaci dodatkowych stuchawek nie jest wymagane.
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